АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /Z
станица Ленинградская

Об окончании отопительного сезона 202t,2022 r.r.
в муниципальном образовании Ленинrрадский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от б мая 201rl г. Ns 354 кО предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов),
СНиП Ng 23-01-99 <Строительн€lя кJIиматопогия>, в связи с установившейся
устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха *8ОС в течение 5

суток,постановляю:
1. Завершить отопительный сезон 202L-2022 г.г. в муниципапьном

образовании Ленинградский район с 00-00 часов 25 апреля2022 r.
2. Отделу ТЭК, ЖКХ транспорта и связи администрации муницип€шьного

образования Ленинградский район (Антоненко К.А.) обеспечить р€вмеIцение
настоящего постановления на официапьном сайте администрации
муницип€tпьного образования Ленинградский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муницип€шьного образования
Антоненко К.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципЕл.льного образования
Ленинградский район Ю.Ю.Шулико

ry""ý
лlь 1

оr// у2,и#,